UBND TỈNH LAI CHÂU

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

           Số:  42/BATGT - VP

V/v công bố số điện thoại đường

 dây nóng trong công tác bảo đảm trật tự

ATGT trong dịp nghỉ Tết Nguyên đán Ất

Tỵ và Lễ hội xuân năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 23 tháng 01 năm 2025

                               Kính gửi:

         - Các thành viên Ban ATGT tỉnh;

            - Ban ATGT các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 375/UBND-TH ngày 23/01/2025 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc tăng cường bảo đảm trật tự, an toàn giao thông (ATGT) dịp

Tết Nguyên đán Ất Tỵ và Lễ hội xuân 2025.

Để kịp thời tiếp nhận, xử lý các ý kiến phản ánh của cơ quan, đơn vị và

người dân về hoạt động vận tải, tình hình trật tự ATGT xảy ra trong dịp nghỉ Tết

Nguyên đán Ất Tỵ và Lễ hội xuân 2025 trên địa bàn tỉnh. Ban ATGT tỉnh Lai

Châu công bố số điện thoại đường dây nóng, tiếp nhận phản ánh của Ban ATGT

tỉnh Lai Châu như sau:

Số điện thoại tiếp nhận phản ánh:

TT Họ tên Chức vụ - đơn vị Số điện thoại

01

Vũ Thị Thu Hương

Phó tổng biên tập Báo Lai Châu

0988.830.990

02

Nguyễn Thanh Tĩnh

Phó Trưởng phòng CSGT-

Công an tỉnh

0916.246.299

03 Điêu Tiến Dương

Chánh Thanh tra - Sở GTVT

0914.835.060

04 Trần Thế Trường
Q. Trưởng phòng Quản lý vận tải -

Phương tiện &người lái - Sở GTVT
0915.525.526

05 Nguyễn Tiến Xanh

Phó Chánh Văn phòng

 Ban ATGT tỉnh

0829.404.345

06 Nguyễn Thế Tiệp
Trưởng phòng thời sự, Đài phát

Thanh - Truyền hình tỉnh
0989. 987.222

Ban ATGT tỉnh Lai Châu đề nghị:

- Các thành viên Ban ATGT tỉnh; Ban ATGT các huyện, thành phố tuyên

truyền số điện thoại đường dây nóng của Ban ATGT tỉnh tới cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động trong đơn vị và Nhân dân trên địa bàn.

2

- Đài phát Thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Lai Châu dành thời lượng, tăng

cường phát sóng, tin bài công bố số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận, phản

ánh về vận tải, an toàn giao thông trong dịp nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ và Lễ hội

xuân 2025 tới cơ quan, đơn vị và Nhân dân trên địa bàn tỉnh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ủy Ban ATGT Quốc gia;

- UBND tỉnh;

- Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng ban                (b/c)

Ban ATGT tỉnh;

- Các phó Trưởng ban Ban ATGT tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Dũng

		2025-01-23T10:52:12+0700

		2025-01-23T11:18:28+0700